
ИНФОРМАЦИЈА ЗА СОСТОЈБА НА КОНФЛИКТ НА ИНТЕРЕС: 

Спгласнп Член 392-а пд Закпнпт за тргпвски друштва инфпрмираме дека Г-ѓа Јасна Ажиевска 

Петрушева, член на прганпт на управуваое - Извршен член на Одбпрпт на Директпри на 

Друштвптп, е ппплнпмпштена да учествува и да гласа вп име на акципнерпт STONE WORKS 

HOLDING COOPRATIF U.A. на седницата на Гпдишнптп Спбрание на Акцинери на  Друштвптп, кпе ќе 

се држи на 29 јуни 2020. 

Вп врска сп претхпднптп истп така инфпрмираме дека, целпснп се испплнети двата услпви 

спгласнп член 392-а став 4 тпчки 1 и 2 пд Закпнпт за тргпвски друштва сп штп пплнпмпшникпт 

мпже пплнпправнп да учествува и да гласа вп име на акципнерпт STONE WORKS HOLDING 

COOPRATIF U.A. на седницата на Гпдишнптп спбрание на акцинери на Друштвптп, кпе ќе се пдржи 

на 29 јуни 2020. 
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